DECRETO N.º 45.274, DE 01/11/2023.

RETIFICA MATRÍCULA DE SERVIDOR E

ACRESCE PARÁGRAFO ÚNICO AO ARTIGO 3º

DO DECRETO N.º 45.217, DE 23/10/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

DECRETA:

Art. 1º Fica retificado o Decreto n.º 45.217, de 23/10/2023, que cria e

nomeia a COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMAS -

Secretaria de Assistência Social, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

MATRÍCULA NOME FUNÇÃO

21.909
NEIRE LAISLA MOURA DE PAULA

LUCAS
Membro

LEIA-SE:

MATRÍCULA NOME FUNÇÃO

28.650
NEIRE LAISLA MOURA DE PAULA

LUCAS
Membro

Art. 2º Fica acrescido parágrafo único no Artigo 3º. do Decreto n.º 45.217,

de 11.10.2023, conforme segue:

Art. 3º (...)

Parágrafo único. Nas ausências e impedimentos do Presidente, a

presidência da Comissão será exercida pela Sr.ª Neire Laisla Moura

De Paula Lucas

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 01 de novembro de 2023.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300330030003400390032003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-11-06T15:37:17-0300